
Andrea M. (Antena) ID 49248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 19:41

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji dobrý den nebo večer !

 Pokud jste se rozhodli zakoupit si některou z mnou nabízených věcí.Poprosím Vás aby jste nejdříve poslali penízky na můj
účet 186849407/0300 a jako v.s. uveďte své ID.Jsem ochotná domluvit se i na jiném způsobu odběru např. osobním nebo
dobírkou.

 Po odeslání penízek na účet mi prosím dejte vědět,abych stačila balíček připravit a po té co nejrychleji poslat.

 Co se týká rezervace,jsem ochotná domluvit se i na delší rezervaci ovšem v případě,že si rezervovanou věc vezmete 100%.

 Vše posílám jen čisté a v pořádku.Všechny vady nebo nedostatky uvádím hned v popisu prodávané věci.Neuznávám žádné
levoty a nefér jednání,tak to nedělám ani ostatním.K vybrané věci si můžete vybrat i něco zdarma z nabídky k objednávce viz.
album.

 Poštovné se opravdu dost často liší a tak se předem omlouvám pokud se zrovna netrefím.Opravdu to není záměr.Proto raději
většinou uvádím poštovné nižší než ve skutečnosti odhaduji.

 Na jakékoliv dotazi týkající se dané věci Vám velmi ráda odpovím a co budete potřebovat i přeměřím.Nejsem však na počítači
celý den.Většinou ráno a večer,tak prosím o trpělivost.Určitě Vám,už ve svém vlastním zájmu, odpovím co nejdřív.

 Doufám,že i Vy budete spokojeni se zakoupenou věcí.

  S pozdravem Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

